- 1 -

关于做好 2018 年劳动节放假期间学生安全

教育的通知

各学院：

根据我校劳动节放假安排，4 月 29 日至 5 月 1 日放假调

休，共 3 天。4 月 28 日（星期六）正常上班，4 月 28 日（星

期六）补 4 月 30 日（周一）的课。

现就放假期间学生安全教育工作安排如下：

一、各学院在放假前以班级为单位，召开主题班会，要

严格做好防范学生溺水等安全教育，提高安全意识；认真落

实防火、防盗等各项安全措施，防范各类安全事故的发生。

二、留校学生要做好登记，原则上不允许组织集体外出

活动。如劳动节期间安排集体外出活动，务必按照学校的相

关规定审批，确保学生外出安全。

三、请各学院在5月2日上午九点之前反馈各学院学生

返校情况，对未按时返校学生要及时联系家长，查明原因，

及时跟进报学生工作处。

特此通知

学生工作处

2018 年 4 月 20 日